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5.2.4.3.0-4451-0001-1-111-00001  AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINESDELUCRO . ) ]
OCTUBRE Saldo Inicial: $  172,974.09 ' |
| D28 2-oct-19 | PATRONATO CASA DE DONATIVO CORRE CFDI 1044A 6,600.00 0.00 179,574.09 |
D90 4-0ct-19 | SISTEMA PARA EL TRANSFERENCIA I CFDI 83 0.00 0.00 179,574.09 |
G73 10-oct-19 | JESUS CASTELLANOS PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 9,000.00 0.00 188,574.09
| Go1 14-oct-19  FERNANDO CERVANTES  PAGO APQYO PARA Otros OFICIO 2463 3,000.00 0.00 191,574.09
G102 15-0ct-19  LUIS MIGUEL GONZALEZ PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 10,000.00 0.00 201,574.09
' G112 17-0ct-19  EXCIQUIO SANTIAGO PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 8,600.00 0.00 210,174.09
G193 21-0ct-19  JUAN CARLOS RAMIREZ  PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 213,674.09
G238 25-0ct-19 | JOEL EDUARDO RUIZ PAGO APOYO AL G Otros OFICIO 20,000.00 0.00 233,674.09 |
G240 25-oct-19 | SERGIO ARTURO PAGO APOYO EN L Ofros OFICIO 4,000.00 0.00 237,674.09
| G241 25-0ct-19  BENJAMIN TORRES PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 6,000.00 0.00 243,674.09
| G290 29-0ct-19 | LUIS GERARDO LARA PAGO APOYO AL E Otros OFICIO 4,700.00 0.00 248,374.09 |
OCTUBRE 75,400.00 0.00 § 248,374.03



